２０１４年５月８日

各 位

会社名  東レ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日覺 昭

（コード番号 3402 東証一部）

                       問合せ先 広報室長 中山 喜昭

                                （TEL(03)3245-5178）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、代表取締役の異動を予定しておりますのでお知らせいたします。なお、

本件につきましては、2014 年６月 25 日開催予定の第 133 回定時株主総会及びその後に開催予定

の取締役会にて正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．新任代表取締役

     なし

３．退任代表取締役

氏名    藤川 淳一

現役職名  代表取締役副社長

４．役付変更

氏名    榊原 定征

現役職名  代表取締役取締役会長

新役職名  取締役会長

氏名    阿部 晃一

現役職名  代表取締役専務取締役

新役職名  代表取締役副社長

５．異動予定日

2014 年６月 25日

以 上